
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี จ านวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุส านักงาน 4,810.00     1 ก.ค. 2563 015/0749 1
2 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว 980.00        1 ก.ค. 2563 015/0750 1
3 3300600060022 ร้านทวีภัณฑ์ เซ็นเตอร์ วัสดุคอมพิวเตอร์ 4,460.00     1 ก.ค. 2563 08/11 1
4 3300600408771 นายอมร เต็มสุข ติดต้ังเคร่ืองรับสัญญาณทีวีพร้อมอุปกรณ์ 1,900.00     1 ก.ค. 2563 02/15 1
5 3300600417192 นายศุภชัย ชายทวีป จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.697/63 1
6 3710600365687 นางสุนีย์ จิตหาญ จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.698/63 1
7 1300600186143 นางสาวรัฐชา ทองสม จ้างเหมา ม.ิย. 2563 7,500.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.698/63 1
8 1309901160907 นางสาวเจณวารี สุกฤตนันทิพัฒน์ จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.699/63 1
9 1309901160907 นางจลัสภรณ์ มิ่งมณี จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.700/63 1

10 3102300263746 นางสาวกัลยา มีขันทอง จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.701/63 1
11 1160100196737 นายปรีชา เข็มคง จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.701/63 1
12 1309900300276 นายอรรถชัย ปล่ังกลาง จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.701/63 1
13 3300600278036 นางเรไร แก้วชู จ้างเหมา ม.ิย. 2563 6,300.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.702/63 1
14 3310600586067 นางพรณิภา ฤาเดช จ้างเหมา ม.ิย. 2563 6,300.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.702/63 1
15 1110300193570 นางสาวอภิญญา ศิริทองจักร จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.703/63 1
16 3300600587594 นายสมเจต เชิดกฤษณ์ จ้างเหมา ม.ิย. 2563 6,300.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.704/63 1
17 3301100261208 นายจรูญ เชาวรรณกลาง จ้างเหมา ม.ิย. 2563 6,300.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.704/63 1
18 3300600416226 นายโกศล พระโบราณเมือง จ้างเหมา ม.ิย. 2563 6,300.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.704/63 1
19 3300600058737 นางสาวณัฐณิชา ยอดแก้ว จ้างเหมา ม.ิย. 2563 6,300.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.704/63 1
20 3300600058737 นายไพฑูรย์ ดึนกระโทก จ้างเหมา ม.ิย. 2563 9,000.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.705/63 1
21 3300600351418 นายเจริญ เทากระโทก จ้างเหมา ม.ิย. 2563 7,800.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.705/63 1

เอกสารแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 
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22 3100900019747 นายสิทธิพ์ล ทองโต จ้างเหมา ม.ิย. 2563 7,800.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.705/63 1
23 3300600406522 นายไชยยศ นามณรงค์ จ้างเหมา ม.ิย. 2563 6,900.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.705/63 1
24 3300100096109 นายวิรัช ปุริธรรมเม จ้างเหมา ม.ิย. 2563 7,800.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.705/63 1
25 1309900958255 นายปริญญา ศรีนาคา จ้างเหมา ม.ิย. 2563 4,800.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.705/63 1
26 3300600058958 นายทวน เซียงหนู จ้างเหมา ม.ิย. 2563 7,800.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.705/63 1
27 1309900434761 นายเอกพงษ์ มุ่งเกี่ยวกลาง จ้างเหมา ม.ิย. 2563 7,800.00     1 ก.ค. 2563 ฎ.706/63 1
28 5300100028100 นายวิรัช ถมโพธิ์ ค่าสูบส่ิงปฏิกูลอาคารส านักงานเทศบาลฯ 3,500.00     3 ก.ค. 2563 064/3179 1
29 5300100028100 นายวิรัช ถมโพธิ์ ค่าสูบส่ิงปฏิกูลศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 1,000.00     3 ก.ค. 2563 064/3178 1
30 0303561000328 หจก.ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ กรุ๊ป ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 3,610.00     9 ก.ค. 2563 HS6307051 1
31 3309901517917 น.ส.นันธนา ส้ิมด ารงตระกูล ซ้ือวัสดุส านักงาน 420.00        9 ก.ค. 2563 06/12 1
32 3300600352571 นายประจวบ  รัตนสิงห์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 555.00        9 ก.ค. 2563 03/28 1
33 0305559004968 บ.รวมวิทยา จ ากัด (สนง.ใหญ)่ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 2,600.00     9 ก.ค. 2563 PR256307/00144 1
34 3300600576029 ร้านเจ.เอ.ยู คอมพิวเตอร์ ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 100.00        10 ก.ค. 2563 0000565 1
35 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 700.00        9 ก.ค. 2563 167/08338 1
36 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุส านักงาน 4,740.00     16 ก.ค. 2563 016/0758 1
37 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว 4,900.00     16 ก.ค. 2563 016/0761 1
38 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุส านักงาน 3,760.00     16 ก.ค. 2563 016/0762 1
39 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ม.ิย. 2563 2,019.40     16 ก.ค. 2563 Q6307/16-001 1
40 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ม.ิย. 2563 1,198.20     16 ก.ค. 2563 Q6307/16-002 1
41 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ม.ิย. 2563 4,027.00     16 ก.ค. 2563 Q6307/16-003 1
42 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ม.ิย. 2563 217.20        16 ก.ค. 2563 Q6307/16-004 1
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43 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ม.ิย. 2563 3,932.20     16 ก.ค. 2563 Q6307/16-005 1
44 3300600583181 นายบรรหาร พวงมาลัย ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,600.00     16 ก.ค. 2563 1/21 1
45 3300600583181 นายบรรหาร พวงมาลัย ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 2,500.00     16 ก.ค. 2563 1/22 1
46 0107561000196 บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) ค่าวัสดุส านักงาน 1,126.00     09 ก.ค. 2563 KRTX-20200709-0032 1
47 0303561000328 หจก.ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ กรุ๊ป ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 4,517.00     16 ก.ค. 2563 HS6307229 1
48 3300600589929 นางสาววิริยา เรือนคง ค่าใช้จ่ายในงานรัฐพิธี 525.00        15 ก.ค. 2563 1/28 1
49 3300600417192 นายศุภชัย ชายทวีป จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,000.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.772/63 1
50 3710600365687 นางสุนีย์ จิตหาญ จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,300.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.773/63 1
51 3310600586067 นางพรณิภา ฤาเดช จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,300.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.773/63 1
52 1309901160907 นางสาวเจณวารี สุกฤตนันทิพัฒน์ จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,000.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.774/63 1
53 1309901160907 นางจลัสภรณ์ มิ่งมณี จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,000.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.775/63 1
54 3102300263746 นางสาวกัลยา มีขันทอง จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,000.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.776/63 1
55 1160100196737 นายปรีชา เข็มคง จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,000.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.776/63 1
56 1309900300276 นายอรรถชัย ปล่ังกลาง จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,000.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.776/63 1
57 3300600278036 นางเรไร แก้วชู จ้างเหมา ก.ค. 2563 6,900.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.777/63 1
58 1300600186143 นางสาวรัฐชา ทองสม จ้างเหมา ก.ค. 2563 6,600.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.777/63 1
59 1110300193570 นางสาวอภิญญา ศิริทองจักร จ้างเหมา ก.ค. 2563 9,000.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.778/63 1
60 3300600587594 นายสมเจต เชิดกฤษณ์ จ้างเหมา ก.ค. 2563 5,700.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.779/63 1
61 3301100261208 นายจรูญ เชาวรรณกลาง จ้างเหมา ก.ค. 2563 5,700.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.779/63 1
62 3300600416226 นายโกศล พระโบราณเมือง จ้างเหมา ก.ค. 2563 5,700.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.779/63 1
63 3300600058737 นางสาวณัฐณิชา ยอดแก้ว จ้างเหมา ก.ค. 2563 5,700.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.779/63 1
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64 3300600058737 นายไพฑูรย์ ดึนกระโทก จ้างเหมา ก.ค. 2563 8,700.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.780/63 1
65 3300600351418 นายเจริญ เทากระโทก จ้างเหมา ก.ค. 2563 7,200.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.780/63 1
66 3100900019747 นายสิทธิพ์ล ทองโต จ้างเหมา ก.ค. 2563 8,100.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.780/63 1
67 3300600406522 นายไชยยศ นามณรงค์ จ้างเหมา ก.ค. 2563 6,600.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.780/63 1
68 3300100096109 นายวิรัช ปุริธรรมเม จ้างเหมา ก.ค. 2563 8,100.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.780/63 1
69 1309900958255 นายปริญญา ศรีนาคา จ้างเหมา ก.ค. 2563 6,600.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.780/63 1
70 3300600058958 นายทวน เซียงหนู จ้างเหมา ก.ค. 2563 8,100.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.780/63 1
71 1309900434761 นายเอกพงษ์ มุ่งเกี่ยวกลาง จ้างเหมา ก.ค. 2563 7,500.00     3 ส.ค. 2563 ฎ.781/63 1
72 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 1,725.00     14 ส.ค. 2563 170/08486 1
73 0305559004968 บ.รวมวิทยา จ ากัด (สนง.ใหญ)่ ค่าวัสดุส านักงาน 400.00        14 ส.ค. 2563 PR256308/00278 1
74 3309901517917 น.ส.นันธนา ส้ิมด ารงตระกูล ซ้ือวัสดุส านักงาน 380.00        14 ส.ค. 2563 07/09 1
75 3300600352571 นายประจวบ  รัตนสิงห์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 570.00        14 ส.ค. 2563 04/02 1
76 3300600352571 นายประจวบ  รัตนสิงห์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 450.00        14 ส.ค. 2563 04/01 1
77 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ก.ค. 2563 2,931.00     17 ส.ค. 2563 Q6308/17-004 1
78 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ก.ค. 2563 1,123.00     17 ส.ค. 2563 Q6308/17-005 1
79 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ก.ค. 2563 3,835.00     17 ส.ค. 2563 Q6308/17-006 1
80 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ก.ค. 2563 2,930.80     17 ส.ค. 2563 Q6308/17-007 1
81 0303561000328 หจก.ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ กรุ๊ป ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 550.00        26 ส.ค. 2563 HS6308160 1
82 0303561000328 หจก.ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ กรุ๊ป วัสดุคอมพิวเตอร์ 3,500.00     26 ส.ค. 2563 HS6308178 1
83 3300600476920 ร้าน ช.ศึกษาภัณฑ์ ค่าใช้สอย 4,500.00     26 ส.ค. 2563 323/2563 1
84 3300600172483 นายชาติชาย  มากกลาง ค่าใช้สอย 2,500.00     26 ส.ค. 2563 1/03 1
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85 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ค่ารับรองและพิธีการ 675.00        26 ส.ค. 2563 016/0774 1
86 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 450.00        26 ส.ค. 2563 171/08514 1
87 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 550.00        26 ส.ค. 2563 171/08513 1
88 0303561000328 หจก.ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ กรุ๊ป ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 550.00        31 ส.ค. 2563 HS6308193 1
89 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว 2,130.00     31 ส.ค. 2563 016/0783 1
90 1100600166420 นางสาวธัญชนก สนโสภณ ค่าใช้สอย 250.00        31 ส.ค. 2563 01/02 1
91 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุส านักงาน 3,032.00     1 ก.ย. 2563 016/0785 1
92 1410600196628 ร้านเจเค เทคโนโลยีซัพพลาย ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,050.00     1 ก.ย. 2563 116 1
93 3300600417192 นายศุภชัย ชายทวีป จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.862/63 1
94 3710600365687 นางสุนีย์ จิตหาญ จ้างเหมา ส.ค. 2563 8,400.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.863/63 1
95 3310600586067 นางพรณิภา ฤาเดช จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,300.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.863/63 1
96 1309901160907 นางสาวเจณวารี สุกฤตนันทิพัฒน์ จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.864/63 1
97 1309901160907 นางจลัสภรณ์ มิ่งมณี จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.865/63 1
98 3102300263746 นางสาวกัลยา มีขันทอง จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.866/63 1
99 1160100196737 นายปรีชา เข็มคง จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.866/63 1

100 1309900300276 นายอรรถชัย ปล่ังกลาง จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.866/63 1
101 3300600278036 นางเรไร แก้วชู จ้างเหมา ส.ค. 2563 7,200.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.867/63 1
102 1300600186143 นางสาวรัฐชา ทองสม จ้างเหมา ส.ค. 2563 7,500.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.867/63 1
103 1110300193570 นางสาวอภิญญา ศิริทองจักร จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.868/63 1
104 3300600587594 นายสมเจต เชิดกฤษณ์ จ้างเหมา ส.ค. 2563 5,700.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.869/63 1
105 3301100261208 นายจรูญ เชาวรรณกลาง จ้างเหมา ส.ค. 2563 6,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.869/63 1
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106 3300600416226 นายโกศล พระโบราณเมือง จ้างเหมา ส.ค. 2563 6,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.869/63 1
107 3300600058737 นางสาวณัฐณิชา ยอดแก้ว จ้างเหมา ส.ค. 2563 6,000.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.869/63 1
108 3300600058737 นายไพฑูรย์ ดึนกระโทก จ้างเหมา ส.ค. 2563 9,300.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.870/63 1
109 3300600351418 นายเจริญ เทากระโทก จ้างเหมา ส.ค. 2563 7,800.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.870/63 1
110 3100900019747 นายสิทธิพ์ล ทองโต จ้างเหมา ส.ค. 2563 7,800.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.870/63 1
111 3300600406522 นายไชยยศ นามณรงค์ จ้างเหมา ส.ค. 2563 7,800.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.870/63 1
112 3300100096109 นายวิรัช ปุริธรรมเม จ้างเหมา ส.ค. 2563 7,800.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.870/63 1
113 1309900958255 นายปริญญา ศรีนาคา จ้างเหมา ส.ค. 2563 6,300.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.870/63 1
114 3300600058958 นายทวน เซียงหนู จ้างเหมา ส.ค. 2563 7,800.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.870/63 1
115 1309900434761 นายเอกพงษ์ มุ่งเกี่ยวกลาง จ้างเหมา ส.ค. 2563 7,200.00     1 ก.ย. 2563 ฎ.871/63 1
116 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ค่ารับรอง 675.00        9 ก.ย. 2563 016/0794 1
117 3300600352571 นายประจวบ  รัตนสิงห์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 450.00        9 ก.ย. 2563 04/03 1
118 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุส านักงาน 1,950.00     9 ก.ย. 2563 016/0795 1
119 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 200.00        9 ก.ย. 2563 171/08547 1
120 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ส.ค. 2563 4,244.40     15 ก.ย. 2563 Q6309/15-002 1
121 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ส.ค. 2563 2,348.60     15 ก.ย. 2563 Q6309/15-001 1
122 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ส.ค. 2563 219.50        15 ก.ย. 2563 Q6309/15-004 1
123 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือน ส.ค. 2563 2,670.40     15 ก.ย. 2563 Q6309/15-005 1
124 3309901517917 น.ส.นันธนา ส้ิมด ารงตระกูล วัสดุส านักงาน 400.00        15 ก.ย. 2563 08/11 1
125 3300600352571 นายประจวบ  รัตนสิงห์ วัสดุงานบ้านงานครัว 585.00        15 ก.ค. 2563 5/04 1
126 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุส านักงาน 3,000.00     16 ก.ย. 2563 017/0817 1
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127 0303531000117 หจก.โตโยต้าโคราช 1988 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 3,555.61     16 ก.ย. 2563 TAX20-07890 1
128 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว 3,290.00     16 ก.ย. 2563 017/0818 1
129 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุคอมพิวเตอร์ 4,800.00     16 ก.ย. 2563 017/0816 1
130 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 2,100.00     16 ก.ย. 2563 173/08635 1
131 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 390.00        16 ก.ย. 2563 173/08636 1
132 3300600576029 ร้านเจ.เอ.ยู คอมพิวเตอร์ ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 200.00        16 ก.ย. 2563 0000582 1
133 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง ค่าใช้สอย 500.00        16 ก.ย. 2563 173/08637 1
134 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง ค่าใช้สอย 500.00        16 ก.ย. 2563 173/08638 1
135 3300600576029 ร้านเจ.เอ.ยู คอมพิวเตอร์ ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,900.00     17 ก.ย. 2563 0000587 1
136 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุคอมพิวเตอร์ 1,440.00     17 ก.ย. 2563 017/0831 1
137 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ค่าใช้สอย 1,900.00     17 ก.ย. 2563 017/0819 1
138 3300600587098 นายสุภาพ รุ่งสูงเนิน ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 100.00        20 ก.ย. 2563 033/3236 1
139 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุส านักงาน 2,600.00     25 ก.ย. 2563 017/0827 1
140 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ วัสดุส านักงาน 2,600.00     25 ก.ย. 2563 017/0828 1
141 3300600060022 ร้านทวีภัณฑ์ เซ็นเตอร์ ค่าใช้สอย 1,440.00     25 ก.ย. 2563 09/19 1
142 0303544000587 หจก.ทา่ช้างการสุรา และค้าวสัดุก่อสร้าง เงินส ารองจ่ายเพื่อจ่ายในกรณีฉุกเฉินจ าเปน็เร่งด่วน 4,284.28     25 ก.ย. 2563 039/1916 1
143 3310600419580 นางทศันีย์  เขียนจอหอ ค่าจ้างเหมาท าอาหารและเคร่ืองด่ืมตามโครงการฯ 3,230.00     25 ก.ย. 2563 ฎ.967 1
144 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 540.00        25 ก.ย. 2563 174/08661 1
145 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 200.00        25 ก.ย. 2563 174/08662 1
146 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 200.00        25 ก.ย. 2563 173/08621 1
147 3300600561196 นายอดิศักด์ิ  ใจบุยนอก ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 3,000.00     30 ก.ย. 2563 6/25 1
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148 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ค่ารับรอง 675.00        30 ก.ย. 2563 017/0834 1
149 3300600352571 นายประจวบ  รัตนสิงห์ วัสดุงานบ้านงานครัว 585.00        30 ก.ย. 2563 4/04 1
150 3300600576029 ร้านเจ.เอ.ยู คอมพิวเตอร์ ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 100.00        30 ก.ย. 2563 0000590 1
151 3300600352571 นายประจวบ  รัตนสิงห์ วัสดุงานบ้านงานครัว 450.00        30 ก.ย. 2563 5/03 1

รวมทัง้ส้ิน 675,651.59 


